
NÁKLAD  ČACH  
na 1 regio soutěž 

v Kč

LEGISLATIVA a DOKUMENTACE 4 000

ADMIN PODPORA včetně PR 4 000

SUPERVIZE projektu RS 4 000

ERS ČACH Licence a administrace 2 500

eSCORING ČACH 4 000

HARMONOGRAM 1 500

POROTCI 1 000

STAFF ČACH na RS 2 000

VÝSLEDKY a LISTINY 3 000

NÁKLADY STAFF ČACH 2 000

28 000

Fixní paušál poplatek
zvýhodněný paušál za balíček služeb Servis ČACH                               (splatný 
do 1 měsíce po podpisu smlouvy o spolupráci) 10 000

Poplatek za účastníka
10 Kč za 1 unikátního soutěžícího  na RS                                                                                   
(splatný do 1 měsíce po konání RS)

(tj. 2,5% ze 
soutěžního 
poplatku ve výši 
400 Kč)

10

CELKEM modelový výpočet za 1 soutěž s průměrnou účastí 500 soutěžících
final částka je 
dopočtena dle 
reálné účasti 

15 000

Servis ČACH - poskytnutý servis služeb ČACH na REGIO soutěžích v rámci záštity ČACH v sezoně 2023-24

aktualizace směrnice pro záštitu RS pro danou sezonu, nové podmínky nebo úprava podmínek pro realizaci soutěží, návaznost se Soutěžním 
řádem soutěží ČACH, Manuálem soutěží, předpisy České národní cheer ligy,  přehledu věkových kategorií a otevíraných divizí, ECU/ICU 
pravidel atd., aktualizace dokumentace pro danou sezonu včetně žádosti, výběrové řízení, smlouvy o spolupráci, certifikace RS, další admin 
související práce
průběžná administrace, kontrola soutěžních karet, grafiky, úprava webu ČACH, sociální média, zpracování výsledků do CNCL, statistik, 
medailí, roční výkonnosti, úspěšnosti či dalších výkazů a potvrzení pro klubové dotační žádosti, dále komunikace a propagace RS směrem ke 
členské základně před i po akci, koordinace práce v PS, zapracování RS do koncepce a plánu celé soutěžní sezony, doplnění termínů RS do 
všech distribuovaných materiálů a kalendářů ČACH včetně grafického zpracování
průběžná supervize projektu supervizora a Prezidia, samotná přítomnost supervizora na každé RS, závěrečné hodnotící reporty, průběžné 
konzultace

Pro sezonu 2023/24 dle rozhodnutí Prezidia platí, že žadatel o záštitu ČACH zaplatí pouze Fixní paušál ve výši 10.000 Kč

pronájem a využití elektronického registračního systému ČACH (dále jen “ERS-modul Regionální soutěže”), včetně výstupů pro registraci, 
fakturaci, soupisku, harmonogram a administrativní podpora ERS

využití eScoring ČACH systému a zaškolení, nastavení systému bodovacích a penalizačních listin na danou RS, scoring/safety/head/quality 
judge nastavení panelů a související administrativní podpora

Kč / soutěž

Kč / soutěžící

Kč / paušál+soutěžící

konzultace a kontrola k prvotnímu sestavení soutěžního harmonogramu s pracovní skupinou Soutěže / Porotci

zprostředkování poptávky certifikovaných porotců CZ/ECU/ICU, konzultace a schválení sestavení odborných panelů (scoring a safety) s 
pracovní skupinou Porotci (dva týdny před soutěží)
1 zaškolený koordinátor poroty a výsledků (schválený Prezidiem ČACH/PS), odměna koordinátora/hlavního porotce za kontrolu výsledků a 
eScoringu

distribuce bodovacích a penalizačních listin včetně výsledovek, úprava výsledovky a import výstupů do ERS a zpracování výsledků do CNCL

cestovné 2 pracovníci ČACH  (1 event supervizor a 1 koordinátor poroty), popř. ubytování supervizora

CELKEM za SERVIS ČACH

Smluvní poplatek za 1 RS za poskytnutý servis v rámci udělené záštity ČACH 



Služba/produkt Popis jednotka náklad v Kč Upřesnění Poznámka

Pronájem plocha FLEXIROLL
Zvýhodněný pronájem sportovního vybavení od ČACH - 
Flexi Roll koberce (20% sleva z běžné ceny, viz Směrnice 
ČACH č. 3/2018) 1 ks koberce

56 Kč (staré)         
/ 80 Kč (nové)

Kč / 1 pás / 1 hod 
používání

za zapůjčenou plochu pořadatel RS platí náklady na převoz, 
nutný souhlas se smluvním zapůjčením

Pronájem plocha Baletizol
Zvýhodněný pronájem sportovního vybavení od ČACH - 
baletizol (20% sleva z běžné ceny, viz Směrnice ČACH č. 
3/2018)

celá plocha o 
velikosti 14x14m 4800 Kč / celá plocha / 1 den

za zapůjčenou plochu pořadatel RS platí náklady na převoz, 
nutný souhlas se smluvním zapůjčením, pronájem 
neobsahuje jednorázové lepícíc pásky

Pronájem technika
Zvýhodněný pronájem techniky ČACH - notebook, 
tablet, tiskárna, přenosný reproduktor s mikrofonem, 
router a další

1 ks technického 
zařízení 100 Kč / 1 den používání

při poškození bude účtován poplatek za předmětnou újmu, 
pořadatel RS platí náklady na převoz nebo si zajistí převoz 
sám, nutný souhlas se smluvním zapůjčením

Pronájem plackovač Zapůjčení plackovače pro výrobu placek o velikost 
37mm 1 ks 500 Kč / 1 den používání

Na základě předávacího protokolu bez komponentů. Další 
možné individální ujednání v rámci odkupu komponentů, 
apod. dle dohody.

Porota
Zajištění poroty pro RS tj. veškerá komunikace s 
porotcem včetně instrukcí, popř. zajištění ubytování a 
dopravy 1 osoba 1000 Kč / 1 osoba / 1 soutěž

částka zahrnuje kompletní administrativní zajištění 1 porotce 
na RS

Staff
Zajištění lidských zdrojů/staff na den soutěže např. ID 
check, zákulisí, warm-up, registrace, atd. 1 osoba 1500 Kč / 1 den

přesná částka se může lišit od rozsahu práce a časové 
náročnosti

Trofeje
Možnost zakoupení pohárů či medailí za zvýhodněné 
ceny od partnera ČACH přesná částka bude upřesněna podle zadání objednavatele

Diplomy Grafika, vygenerování, tisk diplomů přesná částka bude upřesněna podle zadání objednavatele

Další
A další dle dohody a individuálních požadavků 
konkrétních pořadatelů RS a aktuálních možností ČACH 
(moderátor, admin, atd) přesná částka bude upřesněna podle zadání objednavatele

Celková cena bude dopočtena podle přesného rozsahu 
konkrétního zadání objednavatele

Služby extra navíc poskytované ČACH na REGIO soutěžích v sezoně - nad rámec Záštity ČACH

CELKEM za EXTRA SLUŽBY ČACH


